

GRUNDEJERFORENINGEN STRANDVIG, RØDVIK

Kære medlemmer.

1. Internet.

Vores grundejerforening har en hjemmeside – www.grf-strandvig.dk

Her finder du oversigt over bestyrelsen, seneste generalforsamlingsreferat, Vedtægter mm samt foreningens mailadresse.

Alle opfordres til at aflevere mailadresse til kassereren, da det er herigennem al bred kommunikation foregår til medlemmerne – husk også at melde evt. ændringer ind til kassereren.

2. Haveaffald.

Stevns kommune anbefaler, at man putter haveaffald som mindre kviste, løv, blomster og grønt køkkenaffald i egen kompost, da det er bedst for vores miljø. Du kan købe kompostbeholder på genbrugspladsen i Store Heddinge.

Husk; det er ikke tilladt at brænde haveaffald af i vores område.

Haveaffald hentes i år i ugerne 23 – 26 APR og 21 – 25 OKT.

Haveaffaldet må først sættes ud to dage før indsamlingen af hensyn til fremkommelighed og man skal være opmærksom på gældende regler, jf. kommunens hjemmeside herom.

3. Spildevand og regnvand.

Stevns kommune undersøger her i foråret, som tidligere orienteret om via mail, om vi har adskilt vores spildevand fra regnvand.

Det vil ganske givet medføre store ulemper fra mange af vores medlemmer. Fra bestyrelsen må vi erkende, at vi ikke kan gøre meget. Dette er en sag mellem det enkelte medlem og kommunen.

4. Veje.

I overensstemmelse med seneste generalforsamlingsbeslutning fortsætter bestyrelsen med hidtidige praksis med selv at holde vore otte veje. Vores tidligere medlem, Anders vil stå for det praktiske. Der er oplagt to mindre grusbunker på henholdsvis Tværager og Højager. Bestyrelsen opfordrer jer til selv at lappe mindre huller med det oplagte. Er der brug for ekstra grus på andre veje så kontakt et af bestyrelsens medlemmer med oplysning om, hvor det skal lægges.

5. Generalforsamling.

Sædvanen tro finder generalforsamlingen også i år sted den sidste søndag i august. Sæt allerede nu kryds i kalenderen den **25 AUG kl. 10.00**, hvor generalforsamlingen afholdes på Lanterna.

Vær opmærksom på, at eventuelle forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 1 JUL 2019. Ordinær indkaldelse vil blive udsendt i starten af AUG 2019.

Alle opfordres til at møde op, træffe naboer og nyde kaffe og brød mm.

6. Hegnsloven.

Hegnsloven gælder også i vores område. Det er dit ansvar, at bevoksningen ved dit hus – både til naboer, vej og sti – holdes i ave.

Du bidrager herved samtidig til, at vores område fremstår attraktivt.

Flere medlemmer har lagt sten ud på græsrabatten for blandt andet at vanskeliggøre parkering. Bestyrelsen gør opmærksom på, at eventuel person- eller tingskade i den anledning ikke dækkes af grundejerforeningens forsikring og således er det enkelte medlems ansvar.

7. Ny adresse.

Ved salg af hus/grund eller ved ny privatadresse/mailadresse, husk at aflevere ny ejer/adresse til vores kasserer, Alex Henriksen, Pileager 3 eller på mail til bestyrelsen.

8. Kontingent.

Igen i år er betalingsfristen for indbetaling af kontingent 1 OKT. Kontingentet fastholdes på kr.: 300. Der vil blive udsendt særskilt opkrævning. **OBS: Alle bedes huske at anføre medlemsnummer ved indbetalingen, ellers er det simpelthen ikke muligt at se, hvem der har betalt.**

Medlemsnummeret finder man på vores hjemmeside.

Bestyrelsen ønsker alle et godt forår, en dejlig sommer og håber at se mange af jer til generalforsamlingen den 25 AUG på Lanterna.

Med venlig hilsen.

Jens Frandsen	Tværager 3	21249884	Formand
Alex Henriksen	Pileager 3	21742336	Kasserer
Stephen Frederiksen	Højager 9	51744837	
Inge Marie From	Langager 18	56528282	
Flemming Schrøder	Rønager 8	50847803	